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11963512

W.1 Gniazdo gtosnikowe podwdjne z pokrywa, kompletne, IP55, biaty

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Wbudowane puszki podtynkowe

Materiaty
Materiat
Kolor

Kod RAL

Dodatkowe informacje
Wyjscia

Powigzane serie

Rodzaj potaczenia

Z zastrzezeniem zmian technicznych

76 mm
76 mm
65 mm

35 mm

Tworzywo termoplastyczne
Biaty

9010

Z wyjsciem prostym

W.1



